                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 4
                                                                                                                                                                                                                                do uchwały Nr X/51/04         

                                                                                                                                                                                                                                   Rady Gminy Jasionówka 

                                                                                                                                                                                                                                 z dnia 30 marca 2004 r                                                                                                                                                        

Wykaz zadań inwestycyjnych i środki na ich realizację w 2004 roku.
	 Nazwa zadania inwestycyjnego
	rok
	wartość
	dotychczas
	pozostało
	środki wyn.
	
	
	w tym
	
	
	

	    i jego lokalizacja
	
	rozpocz.
	kosztorys
	poniesione
	
	z planów
	środki
	wpłaty
	środki z
	dotacje
	kredyty i
	Inne

	
	
	
	zakończ.
	zadania
	wydatki /do
	do realizac.
	na 2004r
	własne
	ludności
	budż.
	bezzwrotne
	pożyczki
	partycyp

	
	
	
	
	
	końca ub. r./
	inwestyc.
	
	budżetowe.
	
	państwa
	z f-szy cel.
SAPARD
	
	innych

	
	1
	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11
	12
	14

	    ZADANIA KONTYNUOWANE

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Rozbudowa wodociągów wiejskich
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	w tym: 1) kol.:,Kamionka,Słomianka

                  Jasionóweczka
	03/04
	380300
	16682
	363618
	363618
	90993
	
	
	272625*
	
	

	1) kol.Kalinówka Kr.wieś Kąty

2) Łękobudy,kol Milewskie

3) Połączenie wodociągu „Słomianka”i „Jasionówka”
	   03/05

   04/05

   04/05
	450000

400000

400000
	903
	450000

400000

399097
	10000

10000
	10000

10000
	
	
	
	
	

	Budowa garaży przy OSP i urzędzie gm


	03/04
	50008


	24018
	25990
	25990
	15990
	
	
	
	
	10000*

	 Modernizacja dróg gminnych, w tym:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    1) Krasne Folwarczne
	03/04
	791715
	10880
	780835
	780835
	95299
	
	
	585536*
	100000
	

	    2) Słomianka –Kamionka, w tym:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	       - I etap odcinek 0+017 do 2+200                 

       - II etap odcinek 2=200do 3+521
	03/04

03/05


	970384

1005937
	15617

4200
	954767

1001737
	954767
	124767
	
	
	630000*
	200000
	

	Drenaż wokół budynku szkoły i gim.
	 03/04
	60300
	40300
	20000
	20000
	20000
	
	
	
	
	

	ZADANIA NOWOROZPOCZYNANE

Wymiana karoserii w samochodzieOSP

Zakup komputerów w administracji
	  2004

  2004
	10000

15000
	
	10000

15000
	10000

15000
	10000

15000
	
	
	
	
	

	Remont budynku edukacyjnego
	  2004
	40250
	
	40250
	40250
	23350
	
	16900*
	
	
	

	     OGÓŁEM
	
	        x
	4573894
	112600
	4461294
	2230460
	415399
	
	16900
	1488161
	300000
	10000

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


* - kwoty prognozowane
